АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»
Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.02.2015    № 19-па
с. Булава

О внесении изменений и дополнений в постановление главы администрации села Булава от 20.05.2002 года № 15 «О предоставлении земельного участка Кильта М.Н. для строительства жилого дома»

           В связи с ошибками и неточностями, допущенными в постановлении главы администрации села Булава от 20.05.2002 года № 15 «О предоставлении земельного участка Кильта М.Н. для строительства жилого дома», администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.     Внести следующие изменения в постановление главы администрации села Булава от 20.05.2002 года № 15 «О предоставлении земельного участка Кильта М.Н. для строительства жилого дома» после слов:
«на основании Земельного кодекса РФ, материалов землеустройства СМО...» дополнить:
 . . . «1. Предоставить Кильта Марине Никитичне в личную собственность земельный   участок   площадью 1200 кв.м., по адресу: Хабаровский край Ульчский район с. Булава, ул. Восточная, дом 5, для строительства жилого дома и ведения подсобного хозяйства».
2.    Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования(обнародования).
Глава сельского поселения                                            Н.П. Росугбу
[bookmark: _GoBack]